[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2015

	   №  73

	п. Альмеж

                 Об утверждении Административного регламента                                                                       предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о разработке документации  по планировке территории в границах
муниципального образования Альмежское сельское поселение                                                Опаринского района Кировской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлениями  администрации Опаринского района от 16.05.2011 № 185     «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Опаринский муниципальный район Кировской области»,  от 02.03.2012г № 97 «Об утверждении плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг на территории Опаринского района» администрация Альмежского сельского поселения» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить административный регламент (далее – Административный регламент)      предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о разработке документации   по планировке территории в границах муниципального образования Альмежское сельское поселение Опаринского района Кировской области». Прилагается.
                                                                                                                                                               2. Ведущему специалисту администрации Альмежского сельского поселения обеспечить выполнение Административного регламента.                                                                                   3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Альмежское сельское поселение Опаринского района Кировской области» и на сайте Опаринского района в сети Интернет.                                                                                                                                  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Альмежского                                                                                                                                                       сельского поселения                                                                                           И.В. Акимова
image1.png